住 所 変 更 届

Change-of-address Form

                            年  月  日

Year   Month   Day

 北陸先端科学技術大学院大学 殿

  To President of JAIST:

                    身  分

                    研 究 科

                    学生番号

                    氏  名

  下記のとおり住所変更しましたので届け出ます。

    I hereby report a change of address as follows.

記

新 住 所

New Address

〒

         ☎（   ）    —

□ 家族連絡先も上記住所に変更します。

  My family address is also changed to the above.

□ 家族連絡先は変更しません。

  My family address is not changed.

旧 住 所

Previous Address

〒

         ☎（   ）    —

※ 学生・留学生支援課学生生活係まで提出してください。東京サテライトの学生において

は、東京サテライト事務室まで提出してください。

※ Please submit the form to Student Welfare Section.  Students at the Tokyo

Satellite can submit the form to the Tokyo Satellite Office.

Program

School

Student ID

Name